
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від  10 грудня 2013 року                                                                                             №  664       
 
 
 

Про встановлення режиму 
роботи об’єктів у нічний час        

 
 

 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б»        
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
клопотання товариств з обмеженою відповідальністю «Алтайна» та                 
«Реній Фарм», фізичної особи-підприємця Жук Наталії Андріївни, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Встановити режим роботи у нічний час з 22.00 до 08.00                        
аптеці «Здоров’я» товариства з обмеженою відповідальністю «Реній Фарм» 
по просп. Правди, 1-ж. 
 2. Встановити режим роботи у нічний час з 22.00 до 06.00 ресторану 
«Черчилль» товариства з обмеженою відповідальністю «Алтайна» та бару 
«Черчилль» фізичної особи-підприємця Жук Наталії Андріївни по                
вул. Дворцовій, 28. Даним закладам ресторанного господарства  забезпечити   
неухильне   виконання вимог діючого в Україні законодавства про тишу. 

3. Управлінню по сприянню розвитку торгівлі та побутового 
обслуговування населення Кіровоградської міської ради проводити 
моніторинг скарг та здійснювати своєчасне реагування на порушення Правил 
торгівлі пивом, алкогольними та слабоалкогольними напоями та тиші в барі 
«Черчилль» та ресторані «Черчилль» по вул. Дворцовій, 28. 

 
           
                                                    
Міський голова                                                                                 О. Саінсус 
 
 
 
 
Бондаренко 22 38 36 


